西安石油大学

电子工程学院文件
电子工程学院[2016]  9 号

  关于印发《电子工程学院本科生招生宣传工作实施方案》（试行）的通知

各系（中心）、教研室、办公室：

    现将《电子工程学院本科生招生宣传工作实施方案》印发，请遵照执行。

                                  电子工程学院

                                 2016年7月2日

电子工程学院本科生招生宣传工作实施方案（试行）
第一条  为进一步配合学校目前的“分片包校”招生宣传工作形式，巩固我院已经建立的优质生源基地，更好地吸引学生报考我校，现成立招生宣传工作组，制定如下方案。
第二条  招生宣传工作组的构成及职责

（1）招生宣传工作组由党委书记、院长、学生管理办公室、教学管理办公室、各实验室和教研室组成。

（2）招生工作组组长由院长或院长指定的相关业务领导担任，负责招生宣传工作的总体指挥和工作部署。

（3）党委书记：负责和拓展与生源地的联系工作。
（4）各教研室、实验室：配合招生工作组的统一部署，做好相应工作。

第三条  招生工作组的任务与要求

   （1）加强与指定区域中学的良好沟通与联系，组建稳定的优秀生源基地。

   （2）组织招生宣传人员参加指定区域的招生咨询等有关活动。

   （3）定期参加招生宣传和咨询活动，参与中学校庆和文化活动。

   （4）教研室要每年去相关中学做科普讲座或者职业生涯规划等报告不少于一次。各专业教研室要针对专业特点，提出提高生源质量的措施。

   （5）招生宣传工作和专业发展紧密相连，全院教师要积极配合学院的招生宣传工作安排。

第四条  招生工作组的考核方法

   （1）每年十月底各专业负责人向学院递交本年度招生工作总结报告一份，对本年度专业的生源情况进行总结，对采取的措施效果进行分析，提出改进方法（模板见附件1）。

   （2）每三年各专业负责人向学院递交近三年专业生源情况分析报告一份，对近三年的生源情况进行比较分析，提出改进措施（模板见附件2）。

   （3）招生工作组组长要向学校招生办递交本年度学院招生宣传工作总结。

第五条  招生工作的奖惩办法

   （1）每年度评选优秀招生宣传人员，学院给予一定的奖励。

   （2）招生宣传工作作为年度个人岗位考核的内容之一，如学院教师不服从招生工作组的安排，将依据学院岗位考核文件处理。

第六条  招生宣传经费

    招生宣传经费按学校财务规定报销并给予补贴。

第七条  本文件自发布之日起执行。

附件：1. XXXX年度电子工程学院XX专业招生情况分析报告

      2. XXXX年至XXXX年电子工程学院XX专业招生情况分

      析报告

附件1 ：
XXXX年度电子工程学院
XX专业招生情况分析报告

    一、招生情况统计

    二、招生质量分析

    三、结论

附件2 ： XXXX年至XXXX年电子工程学院
      XX专业招生情况分析报告

    一、本专业近三年的生源状况

    二、生源状况分析

    三、改进措施

	抄送：院领导。

	综合办公室                     2016年7月2日印发

- 5 -